

**HARMONOGRAM KONKURSÓW CZYTELNICZYCH ORAZ IMPREZ ORGANIZOWANYCH PRZEZ BIBLIOTEKĘ SZKOLNĄ
W PIERWSZYM SEMESTRZE ROKU SZKOLNEGO 2022/2023**

KLASA	NAZWA IMPREZY// AUTOR/ TYTUŁ LEKTURY	TERMIN
I-VIII	MIĘDZYNARODOWY MIESIĄC BIBLIOTEK SZKOLNYCH KONKURS „NAJAKTYWNIJSZY CZYTELNIK MIESIĄCA PAŹDZIERNIKA“ KONKURS PLASTYCZNY DLA KLAS I-III „ <i>MOJA ULUBIONA KSIĄŻKA-PRZECZYTAJ JĄ I TY!</i> “ KONKURS PLASTYCZNY DLA KLAS IV-VIII „ <i>WYOBRAŹ SOBIE</i> “ KONKURS LITERACKI DLA KLAS II-VIII	PAŹDZIERNIK
I I-VIII	PASOWANIE PIERWSZAKÓW NA CZYTELNIKÓW MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ POSTACI Z BAJEK	LISTOPAD
IA	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI H.CH. ANDERSENA: "DZIECIĘ ELFÓW"	PAŹDZIERNIK
IB	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI H. JANUSZEWSKIEJ: "KOPCIUSZEK"	PAŹDZIERNIK
II A	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI H. LOFTINGA "DOKTOR DOLITTLE I JEGO ZWIERZĘTA"	GRUDZIEŃ
II B	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI J. DUSZYŃSKIEJ: "CUDACZEK WYŚMIEWACZEK"	LISTOPAD
III	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI M. KRÜGER: "KAROLCIA"	GRUDZIEŃ
IV	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI A. MALESZKI „MAGICZNE DRZEWO. CZERWONE KRZESŁO“	LISTOPAD
V A	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI R. DAHL: “MATYLDA“	GRUDZIEŃ
V B	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI K. PATERSON “MOST DO TERABITHII“	GRUDZIEŃ
VIA	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI J. VERNE: „W 80 DNI DOKOŁA ŚWIATA“	GRUDZIEŃ
VIB	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI I. JURGIELEWICZOWEJ “INNA“	STYCZEŃ
VII	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI M. MUSIEROWICZ: „KŁAMCZUCHA““	GRUDZIEŃ
VIII A	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI A CHRISTIE: „STRZAŁY W STONYGATES“	STYCZEŃ
VIII B	KONKURS CZYTELNICZY NA PODSTAWIE KSIĄŻKI N.H. KLEINBAUM “STOWARZYSZENIE UMARŁYCH POETÓW“	STYCZEŃ

**WSZELKIE INFORMACJE NA TEMAT KONKURSÓW UDZIELANE SĄ W BIBLIOTECE SZKOLNEJ
ZAPRASZAMY DO LICZNEGO UDZIAŁU!**

NA ZWYCIĘZCÓW CZEKAJĄ POCHWAŁY I NAGRODY.

WSZYSCY UCZESTNICY KONKURSÓW OTRZYMAJĄ POCHWAŁY.

W ZALEŻNOŚCI OD WYNIKÓW UCZESTNICY OTRZYMAJĄ BARDZO DOBRE LUB CELUJĄCE OCENY CZĄSTKOWE Z JĘZYKA POLSKIEGO.